
UCHWAŁA NR 562/XXII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 639/XXIII/08 z dnia 11.06.2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr 639/XXIII/08 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 11.06.2008 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia Gminie części działek oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 7/11 i 8 w obrębie 27 w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej stanowiących park miejski.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 32771B64-4F54-48C0-91AE-09DD4F8D574B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z decyzją nr 1017/2015 Wojewody Mazowieckiego potwierdzającą nieodpłatne nabycie 

przez gminę Piaseczno z mocy prawa -własności działki nr 7/11 obr. 27 oraz podjętą w dniu 18.11.2015 r. 
przez Radę Miejską w Piasecznie uchwałą w sprawie wydzierżawienia od Powiatu Piaseczyńskiego na 
okres 10 lat części działki nr 8/7 w obr. 27  przy ul. Chyliczkowskiej w Piasecznie z przeznaczeniem na 
urządzenie terenu zieleni parkowej i zawartą umową dzierżawy - zasadnym jest uchylenie przedmiotowej 
uchwały.

Id: 32771B64-4F54-48C0-91AE-09DD4F8D574B. Podpisany Strona 2




